MANUTENÇÃO DOS ÔNIBUS PERTENCENTE A FROTA DE TRANSPORTES 

ESCOLARES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

GABRIEL ANDRADE (GABRIEL AR CONDICIONADO) CNPJ nº 

41.457.523/0001-49 situado na Rua Carlos UHR, nº145. Bairro: Uglione, Santa Maria - 

RS, CEP 97.070-220, no valor total de R$ 9.625,00 (Nove Mil Seiscentos e vinte e Cinco 

Reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$ 9.625,00 

(Nove Mil Seiscentos e vinte e Cinco Reais). 

JUSTIFICATIVA: Considerando a necessidade de fornecer transporte escolar aos 

educandos do Município de São Vicente do Sul, a contratação é essencial para fazer a 

manutenção dos veículos que estão apresentando problemas mecânicos, visando a